

Toyota'dan sosyal sorumluluk projesi: Korna Çalma Huzurumu Çalma

Toyota, trafikte gereksiz yere çalınan kornanın yarattığı gürültü kirliliğinin önüne geçmek, toplumsal bilinci artırmak ve farkındalık yaratmak amacıyla "Korna Çalma Huzurumu Çalma" sloganıyla bir sosyal sorumluluk projesi başlattı.

Korna sesinin fizyolojik ve psikolojik açıdan insan sağlığına olumsuz etkilerinin ve korna çalmanın toplumların gelişmişlik seviyesiyle doğru orantılı bir konu olduğunun altını çizildiği, uzun soluklu sosyal sorumluluk projesinde amaç; korna gürültüsünün yarattığı çevre kirliliğinin önüne geçerek trafikte sakin ve huzurlu bir ortam sağlamak olarak belirlendi.

2015 yılı başında başlatılan "Korna Çalma Huzurumu Çalma" sosyal sorumluluk projesi ile ilgili çalışmalarını ara vermeden sürdüren Toyota'nın, bayilerinde yaptığı çalışmaların yanı sıra farkındalık yaratmak amacıyla, Yüksek Öğretime Geçiş sınavı, Lisans Yerleştirme Sınavları ve Temel Eğitimden Ortaöğretime Geçiş (TEOG) sınavlarının yapıldığı tarihlerde Toyota, tüm sürücülere "gereksiz korna çalmamaya" davet etti ve bu önemli günler "Kornasız Gün" olarak ilan edildi.

Millî Eğitim Bakanlığı, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, İstanbul, İzmir, Adana ve Gaziantep Büyükşehir Belediyeleri, İstanbul Taksiciler Esnaf Odası başta olmak üzere çok sayıda kurumun desteğini alan Toyota, toplumda rol model olan kanaat önderleri, sanatçılar, sporcular, sivil toplum kuruluşları ile de işbirliği yapmasını da hedefliyor. Ayrıca, proje ile ilgili açılan web-sitesinin yanı sıra sosyal medyada oluşturulan "Korna Çalma Huzurumu Çalma" isimli profil araçlarıyla ilgi çekici paylaşımlar yapıyor.

Bununla birlikte birçok ünlü isim ve gazeteci de sosyal medya üzerinden projeye destek veriyor. Proje için özel olarak hazırlanan sessizliği ifade eden yastıkların fotoğrafını çekenler #kornacalmahuzurumucalma hashtag'i ile paylaşımlarına devam ediyor.

Toyota "Korna Çalma Huzurumu Çalma" sloganı adı altındaki bu proje ile uzun vadede 25 milyon sürücüye ulaşmayı hedefliyor.



"Proje için özel olarak hazırlanan ve sessizliği ifade eden yastıkların fotoğrafını çekenler, fotoğrafları #kornacalmahuzurumucalma hashtag'i ile paylaşıyor."